SUPER-TOYS.PL
DARMAR II
Dariusz Foksiński
ul. Bolesława Chrobrego 145/147
87-100 Toruń
NIP:PL9561642108
Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 17:14
Link do produktu: https://www.super-toys.pl/silnik-do-pojazdow-na-akumulator-silnik-24v-dl550-c-12000rpm-50w-p-2822.html
SILNIK DO POJAZDÓW NA
AKUMULATOR SILNIK-24V-
DL550-C-12000RPM-50W
Cena 76,90 zł
Numer katalogowy SILNIK-24V-
DL550-C-12000RPM-50W
Kod producenta SILNIK-24V-
DL550-C-12000RPM-50W
Kod EAN 5904824332307
Opis produktu
Silnik 24V, 12000RPM - pasujący do pojazdów 24
V
Bardzo dobrej jakości silniczek do pojazdów dla dzieci.
Najbardziej wytrzymały mechanizm - bardzo dobra jakość.
Jest możliwość wybicia zębatki ze sworznia silniczka, aby ją zmienić lub
przesunąć.
Dane techniczne:
SILNIK-24V-DL550-C-12000RPM-50W
DC24V
Moc: 50 W
Obroty: 12000
WYMIARY:
Silniczek:
wygenerowano w programie shopGold
SUPER-TOYS.PL
DARMAR II
Dariusz Foksiński
ul. Bolesława Chrobrego 145/147
87-100 Toruń
NIP:PL9561642108
długość  ok. :8,5 mm
średnica: ok.: 37 mm
tryb - 10 ZĘBÓW, uniwersalny.
średnica trybu ok.: 8,5 mm
wysokość trybu (zębatki) ok.: 13 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold